
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 88/1/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 stycznia 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  42/1/2022  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
18  stycznia  2022  r.  w sprawie  ustalenia  szczegółowego  regulaminu  pracy
komisji  konkursowej  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  postępowania
konkursowego  na  kandydata  na  stanowisko  Dyrektora  instytucji  kultury
pn. Galeria Labirynt

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 16  ust. 2, 4, 5a ustawy z dnia 25
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.
z  2020  r.  poz.  194),  §  6  pkt  1  rozporządzenia  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego  z  dnia  12  kwietnia  2019  r.  w  sprawie  konkursu  na  kandydata
na stanowisko  dyrektora  instytucji  kultury  (Dz.  U.  poz.  724)  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie pracy komisji  konkursowej powołanej  w celu przeprowadzenia
postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko Dyrektora instytucji kultury
pn. Galeria Labirynt, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 42/1/2022 Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  18  stycznia  2022  r.  w sprawie  ustalenia  szczegółowego
regulaminu  pracy  komisji  konkursowej  powołanej  w  celu  przeprowadzenia
postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko Dyrektora instytucji kultury
pn. Galeria Labirynt,  po § 8 dodaje się § 9 w brzmieniu: 

„§ 9

1. W  związku  z  wprowadzeniem  na  obszarze  Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu
epidemii związanej z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 posiedzenia komisji
mogą odbyć się przy wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania
się na odległość (w sposób zdalny lub hybrydowy). 

2. W  przypadku  zdalnego  lub  hybrydowego  prowadzenia  posiedzeń  komisji,
wprowadza się następujące zasady:

1) od  członków  komisji  uczestniczących  w  posiedzeniu  przy  wykorzystaniu
    środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość Przewodniczący

Nr dokumentu Mdok: 9400/01/2022 strona 1 z 3
KL-IK-I.2120.4.2021



Prezydent Miasta Lublin

    komisji  odbiera  ustne  oświadczenia  o  obecności  na  początku  każdego
    posiedzenia, co znajduje potwierdzenie w liście obecności;

2) oświadczenia  członków komisji,  którzy  uczestniczą  w  posiedzeniu  komisji
    przy  wykorzystaniu  środków  bezpośredniego  porozumiewania  się
    na odległość, są wyrażone przez nich ustnie, co zostanie ujęte w protokole
    oraz  zostanie  niezwłocznie  potwierdzone  drogą  elektroniczną  skanem lub
    zdjęciem dokumentu podpisanego przez członka komisji osobiście;

3) członkowie  komisji,  którzy  uczestniczą  w  posiedzeniu  komisji  przy
    wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się  na odległość,
    wyrażają  ustnie  wolę  podpisania  protokołów  Przewodniczącemu  komisji,
    co zostanie uwzględnione w protokole oraz  potwierdzają akceptację  treści
    protokołu mailowo w ciągu 2 dni roboczych od jego otrzymania;

4) przy  podejmowaniu  uchwał  z  udziałem  członków  uczestniczących
    w posiedzeniu  komisji  przy  wykorzystaniu  środków  bezpośredniego
    porozumiewania  się  na  odległość,  głos  tych  członków  zostanie  zapisany
    w protokole;

5) protokół  z  każdego  posiedzenia  podpisuje  Przewodniczący  komisji
    po uzyskaniu  akceptacji  mailowej  jego  treści  przez  wszystkich
    uczestniczących w sposób zdalny w posiedzeniu członków komisji, zgodnie
    z pkt 3.”.

§ 2

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 9400/01/2022
KL-IK-I.2120.4.2021



Prezydent Miasta Lublin

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 9400/01/2022 Strona 3 z 3
KL-IK-I.2120.4.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

